2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2021 года                                                                                           № 164
п. Шексна

Об утверждении Графика выездов в администрации сельских поселений

для оказания гражданам бесплатной юридической помощи в виде

правового консультирования в устной и письменной форме и

проведения правового просвещения

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый График выездов в администрации сельских

поселений для оказания гражданам бесплатной юридической помощи в виде

правового консультирования в устной и письменной форме и проведения

правового просвещения.

2. Рекомендовать главам сельских поселений Шекснинского

муниципального района обеспечить информирование населения об оказания

гражданам бесплатной юридической помощи в виде правового

консультирования в устной и письменной форме и проведения правового

просвещения в соответствии с Графиком.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                С.М. Меньшиков

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального района

от 12.02.2021 года  № 164

приложение

ГРАФИК ВЫЕЗДОВ В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ДЛЯ ОКАЗАНИЯ ГРАЖДАНАМ

БЕСПЛАТНОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ В ВИДЕ ПРАВОВОГО КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ В УСТНОЙ И

ПИСЬМЕННОЙ ФОРМЕ И ПРОВЕДЕНИЯ ПРАВОВОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ

Наименование

сельского поселения
Дата выезда Должность специалиста ФИО специалиста

1 2 3 4

СП Угольское
Февраль

2021 года

Руководитель аппарата Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района

С.А. Сухаричев

(по согласованию)

СП Сиземское
Март

2021 года

Начальник Управления правовой и кадровой

работы администрации Шекснинского

муниципального района

С.В. Дорогова

СП Чебсарское
Апрель

2021 года

Руководитель аппарата Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района

С.А. Сухаричев

(по согласованию)

СП Чуровское
Май

2021 года

Начальник Управления правовой и кадровой

работы администрации Шекснинского

муниципального района

С.В. Дорогова

СП Ершовское
Июнь

2021 года

Руководитель аппарата Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района

С.А. Сухаричев

(по согласованию)

СП Железнодорожное
Июль

2021 года

Начальник Управления правовой и кадровой

работы администрации Шекснинского

муниципального района

С.В. Дорогова

3

1 2 3 4

СП Никольское
Август

2021 года

Руководитель аппарата Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района

С.А. Сухаричев

(по согласованию)

СП Угольское
Сентябрь

2021 года

Начальник Управления правовой и кадровой

работы администрации Шекснинского

муниципального района

С.В. Дорогова

СП Нифантовское
Октябрь

2021 года

Руководитель аппарата Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района

С.А. Сухаричев

(по согласованию)

СП Чебсарское
Ноябрь

2021 года

Начальник Управления правовой и кадровой

работы администрации Шекснинского

муниципального района

С.В. Дорогова

СП Сиземское
Декабрь

2021 года

Руководитель аппарата Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района

С.А. Сухаричев

(по согласованию)